
 

 
 

 

R-B-SOP.014.1.87.2021 

ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru oświadczenia studenta kierunków Executive MBA o zapoznaniu się i 

akceptacji warunków odpłatności za studia w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619), w związku z § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu i w związku z zarządzeniem nr 83/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 

9 lipca 2021 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne wnoszonych przez obywateli polskich oraz cudzoziemców 

studiujących w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na studiach Executive Master of Business 

Administration (EMBA) rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2021/2022 zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór oświadczenia studenta o zapoznaniu się i akceptacji warunków odpłatności za studia 

na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

2. Złożenie podpisanego oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje studentów kierunków Executive 

MBA, którzy rozpoczną studia w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu od roku akademickiego 

2021/2022. 

§ 2 

Wzór oświadczenia wskazanego w § 1ust 1. określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


